
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE GIUNTALE   N.                 DEL             
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    B 

RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 
 
 
 

VARIAZIONE DI BILANCIO 2017/2019 
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 BIS DEL D. LGS 267/2000 

 
 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
  Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
  



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 10/10/2017 num.protocollo 3415

Rif.delibera 9 del  n.
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 325.887,20

 325.887,20

 14.216.895,83

 14.216.895,83

 14.542.783,03

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

2

2.105

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 36.800,00

 36.800,00

 14.500,00

 14.500,00

 51.300,00

 362.687,20

 362.687,20

 14.231.395,83

 14.231.395,83

 14.594.083,03

 299.290,22

 299.290,22

 11.627.535,53

 11.627.535,53

 11.926.825,75

 36.800,00

 36.800,00

 14.500,00

 14.500,00

 51.300,00

 336.090,22

 336.090,22

 11.642.035,53

 11.642.035,53

 11.978.125,75

 26.596,98

 26.596,98

 2.589.360,30

 2.589.360,30

 2.615.957,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.596,98

 26.596,98

 2.589.360,30

 2.589.360,30

 2.615.957,28



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 10/10/2017 num.protocollo 3415

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 936.693,79

 936.693,79

 8.730.112,95

 8.730.112,95

 9.666.806,74

 9.666.806,74

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

05

05.01

05.01.2

05.02

05.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 14.500,00

 14.500,00

 36.800,00

 36.800,00

 51.300,00

 51.300,00

 951.193,79

 951.193,79

 8.766.912,95

 8.766.912,95

 9.718.106,74

 9.718.106,74

 879.755,66

 879.755,66

 7.647.823,13

 7.647.823,13

 8.527.578,79

 8.527.578,79

 14.500,00

 14.500,00

 36.800,00

 36.800,00

 51.300,00

 51.300,00

 894.255,66

 894.255,66

 7.684.623,13

 7.684.623,13

 8.578.878,79

 8.578.878,79

 56.938,13

 56.938,13

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.139.227,95

 1.139.227,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.938,13

 56.938,13

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.139.227,95

 1.139.227,95


