

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE DI BILANCIO 2017/2019
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 BIS DEL D. LGS 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/10/2017 num.protocollo 3415

Rif.delibera 9 del n.

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.105	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	residui competenza cassa	26.596,98 299.290,22 325.887,20	0,00 36.800,00 36.800,00		26.596,98 336.090,22 362.687,20
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	26.596,98 299.290,22 325.887,20	0,00 36.800,00 36.800,00		26.596,98 336.090,22 362.687,20
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	2.589.360,30 11.627.535,53 14.216.895,83	0,00 14.500,00 14.500,00		2.589.360,30 11.642.035,53 14.231.395,83
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	2.589.360,30 11.627.535,53 14.216.895,83	0,00 14.500,00 14.500,00		2.589.360,30 11.642.035,53 14.231.395,83
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	2.615.957,28 11.926.825,75 14.542.783,03	0,00 51.300,00 51.300,00		2.615.957,28 11.978.125,75 14.594.083,03

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/10/2017 num.protocollo 3415

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.01	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	residui competenza cassa				
05.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	56.938,13 879.755,66 936.693,79	0,00 14.500,00 14.500,00		56.938,13 894.255,66 951.193,79
	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	residui competenza cassa	56.938,13 879.755,66 936.693,79	0,00 14.500,00 14.500,00		56.938,13 894.255,66 951.193,79
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.647.823,13 8.730.112,95	0,00 36.800,00 36.800,00		1.082.289,82 7.684.623,13 8.766.912,95
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.647.823,13 8.730.112,95	0,00 36.800,00 36.800,00		1.082.289,82 7.684.623,13 8.766.912,95
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.139.227,95 8.527.578,79 9.666.806,74	0,00 51.300,00 51.300,00		1.139.227,95 8.578.878,79 9.718.106,74
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.139.227,95 8.527.578,79 9.666.806,74	0,00 51.300,00 51.300,00		1.139.227,95 8.578.878,79 9.718.106,74